
 

 

Zarządzenie nr 6/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr3  im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku 

z dnia 5 marca 2018r. 

w sprawie wprowadzenia powołania Komisji  Socjalnej oraz wprowadzenia jej regulaminu  

Na podstawie §. 8 ust.4  Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  w Szkole 
Podstawowej nr3 im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku wprowadzonego zarządzeniem nr5/2018 r 
Dyrektora Szkoły  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję socjalną w składzie: 
1. Alicja Ziaja - nauczyciel 
2. Joanna Stodolak - nauczyciel 
3. Maria Rajzer - pracownik administracji 

 

§ 2 

 Wprowadza się Regulamin  Komisji Socjalnej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


